
  

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
Shkurt 2025 

Nr.  Data e 
kërkesës 

Objekti i kërkesës 
 
 

Data e 
përgjigjes 

Përgjigje 
 

Mënyra e 
përfundi
mit të 
kërkesës 

Tarifa 
 
 

1. 12.02.2025 Kërkesë për informacion, nëse 

një shtetas ka qenë student në 

shkollën e Bashkuar para viteve 

’90. 

13.02.2025 Refuzuar përgjigja 

pasi kërkesa nuk është 

në përputhje me ligjin 

nr. 119/2014 “Për të 

Drejtën e Informimit”  

i ndryshuar. 

Refuzuar 0 

2. 17.02.2025 Kërkesë për informacion nëse 

një zyrtar ka qënë student i 

shkollës ushtarake para viteve 

’90. 

25.02.2025 Kthyer përgjigje pas 

kërkimeve të bëra në 

fondin arkivor të 

Arkivit Qendror të 

Forcave të 

Armatosura. 

E plotë 0 

3. 18.02.2025 Kërkesë për informacion lidhur 

me numrin e punonjësve dhe 

fondin e alokuar nga viti 2022-

2025 për Qendra e Kulturës, 

Medias, Botimeve të Mbrojtjes, 

Muzeut të Forcave të 

Armatosura. 

25.02.2025  

kthim 

pergjigje.docx
 

 

 

 

E plotë 

 

 

4. 18.02.2025 Kërkesë për informacion lidhur 

me disa lajme të publikuara në 

media, ku jepen shifra të mëdha 

për financim nga ana e 

institucionit të Ministrisë së 

Mbrojtjes për Qendrën për 

Sigurinë e Evropës Juglindore 

(SESC), 

26.02.2025 Lidhur me 

informacionin e 

kërkuar sqarojmë se, 

nga buxheti i 

Ministrisë së 

Mbrojtjes nuk 

financohet apo 

zbatohet projekt për 

Qendrën për Sigurinë 

e Evropës Juglindore. 

E plotë  

5. 24.02.2025 Kërkesë për informacion dhe 

vënie në dispozicion hartash 

detare. 

26.02.2025 Shërbimi për vënie në 

dispozicion hartash 

detare ofrohet nga 

Instituti i Gjeografise 

dhe Infrastrukturës 

Ushtarake nëpërmjet 

portalit e-albania 

online kundrejt 

pagesës. 

 

E plotë  

 


